
 
 

UCHWAŁA NR XV/116/25 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVI/324/20 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet przewodniczących organów wykonawczych 

jednostek pomocniczych 

Na podstawie art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/324/20 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet przewodniczących organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 wyrazy „w wysokości 300zł.” zastępuje się wyrazami „w wysokości 450zł.”, 

2) w § 1 w ust. 2 uchyla się zdanie drugie, 

3) w § 1 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Ustala się, że dieta naliczana będzie od następnego dnia po wyborze na przewodniczącego organu 
wykonawczego jednostki pomocniczej do dnia zaprzestania pełnienia funkcji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 sierpnia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Szczerba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 6304


	UCHWAŁA NR XV/116/25 RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2025-07-02T12:08:19+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




